A Comissão de Pregão, da Prefeitura Municipal de Alagoinha - PE, informa 

abaixo, o resultado final da licitação, acima identificada. 

VENCEDOR: 

ANTONIO CORDEIRO DE MORAES – ME - CNPJ/MF nº 10.198.223/0001-69, foi 

declarada vencedora de todos os itens nº 01 a 37, com o valor global de R$ 125.998,40 

(cento e vinte e cinco mil novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos). 

Item Especificações 

Unid Quant. 
Valor Unitário 

(R$) 

Valor Total / 

Item (R$) 

01 Óleo lubrificante mineral multi viscoso para uso em motores 

a diesel turbinados, que operem em condições severas. Grau 

SAE 15W/40, galão com 20L (troca inclusa).

[...]

500g 

Unid. 20 16,00 320,00 

36 Kit Lubrificante para motor Man (02 filtros de combustível e 
01 filtro de lubrificante). 

Unid. 20 365,00 7.300,00 

37 Spray Desengripante, Antiferrugem e Lubrificante 300ml Unid. 20 11,00 220,00 

Valor Global R$ 125.998,40 (cento e vinte e cinco mil novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos). 

Alagoinha – PE, 18 de Dezembro de 2017. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro